
DESKOVÉ   

PŘÍPLATKY
Pro dekor GRUNT:
ventilační výřez  193  233
výplň děrovaná dřevotříska do křídla 202  861  1.042
výplň děrovaná dřevotříska do křídla 220  1.107  1.339
výplň děrovaná dřevotříska do křídla 240  1.353  1.637
Pro dekory DRE Cell, 3D a stříkaná:
ventilační výřez  193  233
mřížka plastová  184  223
mřížka hliníková  784  949
padací práh  1.230  1.488
výplň děrovaná dřevotříska do křídla 202  861  1.042
výplň děrovaná dřevotříska do křídla 220  1.107  1.339
výplň děrovaná dřevotříska do křídla 240  1.353  1.637

bez DPH  s DPH

CENY KŘÍDEL

Pro dekor DRE Cell, 3D a GRUNT:
Norma 202 - 2 nebo 3 panty  2.826  3.420
Norma 220 - 4 panty  3.386  4.097
Norma 240 - 4 panty  3.945  4.774
Pro dekor DRE Cell 2:
Norma 202 - 2 nebo 3 panty  3.572  4.323
Norma 220 - 4 panty  4.182  5.060
Norma 240 - 4 panty  4.792  5.798
Pro dekor Stříkané:
Norma 202 - 2 nebo 3 panty  4.204  5.087
Norma 220 - 4 panty  5.057  6.119
Norma 240 - 4 panty  5.897  7.135

bez DPH  s DPH

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ 3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

FALCOVÉ / BEZFALCOVÉ

SARA ECO 2

SARA ECO

DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ

DVEŘE  SARA ECO  SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ    I     DESKOVÉ

černá 
struktura

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

jilm sibiřský dub pískovýborovice 
bílá

dub bělený 
ryf

dub vintage dub toffi * dub šedý 
ryf *

dub evoke dub zlatý 
ryf

ořech

ořech 
tmavý ryf

DEKORY

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

dub grand jilm       ořech 
americký

dub polský 
3D

stříbrnásvětlešedá 
matná

ořech 
karamel

kaštan 
Marrone 
struktura

bílá 
struktura 

 bílá 
matná 

wenge 
tmavéjilm antracit šedá

struktura
 

55

Norma 202 - 2     10.151 12.282
Norma 202 - 3     10.968 13.272
Norma 202 - 2 panty falcová DRE   5.839 7.066 6.915 8.368 10.125
Norma 202 - 2 panty bezfalcová DRE  5.839 7.066 6.915 8.368 10.125
Norma 202 - 3 pant falcová DRE 6.198  7.500 7.274  8.802 10.650
Norma 202 - 3 panty bezfalcová DRE 6.198   7.500 7.274  8.802 10.650
Norma 220 - 4 panty  10.803  13.072 13.235  16.015 13.235 16.015
Norma 240 - 4 panty  11.220  13.576 13.644  16.509 13.644 16.509

bez DPH  s DPH bez DPH  s DPH bez DPH  s DPH

HLINÍK BÍLÁ ELOX
CENÍK ZÁRUBNÍ

elox bílá hliník

Dveře Sara Eco se vyrábějí pouze  
v šířkách 70-90 cm a ve výškách  
2.020, 2.200, 2.400 mm.
Dveře SARA ECO umožňují nové 
dimenze plánování interiéru, kdy se 
dveřní křídlo může sladit se stěnou
a stát se tak téměř „neviditelným”.

- rám z měkkého dřeva
- patice pro 2, 3 nebo 4 skryté panty
- výplň křídla „voština”
- magnetický zámek na obyčejný klíč,    
   koupelnový zámek, patentová
   vložka nebo úsporný zámek

- hliníková zárubeň, která se zabuduje do zdi nebo    
   SDK příčky a po zapravení se stane „neviditelnou”
- falcové dveřní křídlo, které je možné dodat  
   ve dvou provedeních:
   1/  s povrchovou úpravou DRE-CELL nebo 3D
   2/  křídlo připravené k tapetování či nátěru 
   - buď podle vzorku dveří stříkaných nebo  
   k vlastní finální úpravě (barva stěn)

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

slonová 
kost

bílý lak latte šedá
RAL7035FLUGGER

S1505RAL9001RAL9003

SLOŽENÍ SYSTÉMU DVEŘE SARA ECO

V ZÁKLADU KŘÍDLA

grunt

GR
UN

T

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

3D3D3D

CELLCELLCELLCELL

3D

FINISH FINISHSTŘÍKANÉ

LAKOVANÉCPLCPL

NATURA

LESKLÉ EXTREME 
MATT

STANDARD 
MATT

NATURA

SYNCHRO

CPL

NATURA

SYNCHRO

SKLENÉ

SARA ECOMALOVANÉMALOVANÉ

STŘÍKANÉ

meď antik beton oxid

2

dveře se skrytou zárubní
ve výškách 2.020 mm, 2.200 mm, 2.400 mm




